[bookmark: _Toc509590911][bookmark: _Toc36128442][bookmark: _Toc3200504][bookmark: _Toc3200622][bookmark: _Toc11813899][bookmark: _Toc12187600][bookmark: _Toc12338038][bookmark: _GoBack]【様式2-⑧】守秘義務対象開示資料アクセス権変更申込書

2020年　　月　　日

和歌山県特定複合観光施設設置運営事業
守秘義務対象開示資料アクセス権変更申込書

和歌山県知事　殿

応募企業又は代表企業
	名称：
	所在地：
	代表者名：　　　　　　　　　　　印

2020年3月30日付で募集要項等の公表がありました「和歌山県特定複合観光施設設置運営事業」の公募に関し、守秘義務対象開示資料貸与兼アクセス権申込書で申請したIDについて、下記のとおり変更いたしたく申請します。
なお、当社は、変更前のIDがアクセス権を失うことについて、何ら異議申立を行なわないことを表明します。

　　　（変更前）
	申請ID①

	申請ID②

　　　（変更後）
	申請ID①

	申請ID②

· 代表者名及び印鑑は、印鑑証明書又は代表者署名届と一致するものとしてください。
· VDRへのアクセス権の設定申請に使用するメールアドレスは2種類までとし、g-mailのようないわゆるフリーメールアドレスではなく、社用のものを申請してください。